l'Ourthe, 62/3, à 4130 ESNEUX ; 
Considérant que la propriétaire a signé une promesse unilatérale de vente en date du 16/10/2020 par laquelle elle s'est engagée 
définitivement et irrévocablement à vendre à la commune le bien désigné à l'alinéa 3, pour le prix de 1.776,00€ (mille sept cent septante-
six euros) pour la parcelle ; 
Attendu que le prix d'acquisition se base sur l'expertise réalisée par Maître BOVY; 
Considérant que la somme nécessaire à l'acquisition du bien désigné à l'alinéa 2 est inscrite à l'article 124/711-56 du budget extraordinaire

[...]

part et d'autre part cent quarante-six/dix-millièmes des parties communes 
dont la propriétaire est :  
Madame Joëlle MASCART, domiciliée Domaine Aval de l'Ourthe, 62/3, à 4130 ESNEUX  ; 
Article 2 : 
La Commune procédera à l'achat des biens désignés à l'article 1er : 

- pour le prix de 1.776,00€ (mille sept cent septante-six euros) pour les parcelles. Les frais relatifs à cette acquisition seront 
prélevés au même article. 

- et aux autres conditions énoncées dans la promesse de vente reprise au dossier. 
Article 3 : 
La Commune procédera à l'achat du bien désigné à l'article 1er pour cause d'utilité publique.